UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG ĐÔNG

Số:        /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hưng Đông, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v thực hiện các nhiệm vụ được giao tại

Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày

10/10/2023 của UBND thành phố Vinh

về việc thực hiện các chỉ tiêu chưa đạt

theo Nghị quyết Đại hội Đảng bộ

thành phố Vinh lần thứ 24

(nhiệm kỳ 2020 – 2025)

Kính gửi:

- Các ban, ngành, đơn vị, cán bộ, công chức xã;

- Công an xã, ban chỉ huy quân sự xã Hưng Đông;

- Trạm y tế xã Hưng Đông; Các Hợp tác xã trên địa bàn;

- Các trường học, 12 xóm dân cư.

Ngày 10/10/2023, UBND xã Hưng Đông nhận được Kế hoạch số

183/KH-UBND của UBND thành phố Vinh về việc thực hiện các chỉ tiêu chưa đạt

theo Nghị quyết Đại hội Đảng bộ thành phố Vinh lần thứ 24 (nhiệm kỳ 2020-2025).

Để triển khai thực hiện tốt các nhiệm vụ được giao theo Kế hoạch số

183/KH-UBND của UBND thành phố Vinh, quyết tâm phấn đấu hoàn thành và

hoàn thành vượt mức các chỉ tiêu mà đến nay chưa đạt theo Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ thành phố Vinh khóa XXIV, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã Hưng Đông

lần thứ XXXII, nhiệm kỳ 2020-2025 đã đề ra nhằm thể hiện tính nhất quán trong

thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế, xã hội của địa phương. Chủ tịch UBND xã

Hưng Đông giao nhiệm vụ cho các ban, ngành, đơn vị, cán bộ, công chức xã, các

xóm dân cư, các trường học, các Hợp tác xã, Trạm y tế xã triển khai thực hiện tốt

một số nhiệm vụ sau:

1. Tích cực Chủ động nghiên cứu các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số

183/KH-UBND ngày 10/10/2023 của UBND thành phố để tham mưu thực hiện có

hiệu quả, chất lượng (có kế hoạch số 183 kèm theo).

2. Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, tập trung rà soát và xây dựng

kế hoạch thực hiện hoàn thành và hoàn thành vượt mức các chỉ tiêu đến nay chưa

đạt theo Nghị quyết đại hội Đảng bộ xã lần thứ XXXII.

Yêu cầu các ban, ngành, cán bộ, công chức xã, các trường học, các Hợp tác

xã, Trạm y tế, các xóm dân cư triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy xã (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:26:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:26:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:27:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:27:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!